



**KOMENDA WOJEWÓDZKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
W TORUNIU
WOJEWÓDZTWO KUJAWSKO-POMORSKIE
ul. Prosta 32, 87-100 Toruń**

Toruń, dnia 18 kwietnia 2023 roku

WT.2370.4.3.1.2023

**Do uczestników
postępowania**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup pojazdów ratowniczo – gaśniczych dla jednostek PSP województwa kujawsko – pomorskiego – nr sprawy WT.2370.4.2023

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zmianami – zwanej dalej Pzp), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1 do pkt 2.9 - zał. nr 1B do SWZ

Czy Zamawiający dopuści pojazd z rozstawem osi 4100mm z tolerancją +/-10%?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści pojazd z rozstawem osi 4100mm z tolerancją +/-10%.

Pytanie nr 2 do pkt 2.16 - zał. nr 1B do SWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby instalacja radia była fabryczna producenta podwozia bez dodatkowych głośników w przedziale załogi?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby instalacja radia była fabryczna producenta podwozia bez dodatkowych głośników w przedziale załogi.

Pytanie nr 3 do pkt 2.16 - zał. nr 1B do SWZ

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu sterowania otwarciem/zamknięciem zaworu klapowego z kabiny?

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od wymogu sterowania otwarciem/zamknięciem zaworu klapowego z kabiny.

Pytanie nr 4 do pkt 2.16 - zał. nr 1B do SWZ

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zamontowania odczytu licznika motogodzin autopompy w kabinie?

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od wymogu zamontowania odczytu licznika motogodzin autopompy w kabinie.

Pytanie nr 5 do pkt 2.16 - zał. nr 1B do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza aby siedzenia pokryte były materiałem o wzmocnionej odporności na zanieczyszczenia, rozdarcie i ścieranie np. typu skaj?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby siedzenia pokryte były materiałem o wzmocnionej odporności na zanieczyszczenia, rozdarcie i ścieranie np. typu skaj.

Pytanie nr 6 do pkt 2.31 - zał. nr 1B do SWZ

Czy Zamawiający dopuści jako spełnienie zapisów w pkt 2.31 zamontowanie a dachu kabiny opływowej, dopasowanej do szerokości dachu, belki sygnalizacyjnej wykonanej w obudowie z poliwęglanu, posiadającą homologację CLASS 2 ? Belka wbudowana w nakładkę-nadbudowę kompozytową dachu ,dopasowaną do szerokości dachu, zapewniającą opływowość kształtu i możliwość ograniczenia zahaczenia np. o gałęzie.

W belce zamontowane symetrycznie, lampy sygnalizacyjne koloru niebieskiego, wykonane w technologii LED z min. 10 modułami LED, po min 6 LED każdy. Pośrodku dachu kabiny zamontowana lampa z podświetlanym napisem „Straż”.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 7 do pkt 2.34 - zał. nr 1B do SWZ

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie samochodu z wyciągarką o maksymalnej sile uciągu min. 80 kN bez normy PN-EN 14492-1?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści dostarczenie samochodu z wyciągarką o maksymalnej sile uciągu min. 80 kN bez normy PN-EN 14492-1, pod warunkiem uzyskania certyfikacji pojazdu z taką wyciągarką.

Pytanie nr 8 do pkt 2.34 - zał. nr 1B do SWZ

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie samochodu z wyciągarką o maksymalnej sile uciągu 60 kN spełniającą normę PN- EN 14492-1?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie samochodu z wyciągarką o maksymalnej sile uciągu 60 kN spełniającą normę PN- EN 14492-1.

Pytanie nr 9 do pkt 2.36 - zał. nr 1B do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza, aby wylot spalin wyprowadzony był na prawą stronę pojazdu, co jest zgodne z obowiązującymi przepisami?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ w zakresie umiejscowienia wylotu spalin.

Pytanie nr 10 do pkt 3.2 - zał. nr 1B do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza aby w celu lepszego wykorzystania powierzchni na dachu zamontowana była jedna duża skrzynia o wymiarach uzgodnionych podczas inspekcji produkcyjnej?

Odpowiedź:

Zamawiający decyzję w zakresie montażu skrzyń pozostawia do ustalenia podczas inspekcji produkcyjnej.

Pytanie nr 11 do pkt 3.4 - zał. nr 1B do SWZ

Czy Zamawiający dopuści zamiast tac ładunkowych poziomych i pionowych wysuwnych paneli inne rozwiązania techniczne ustalone podczas inspekcji produkcyjnej pojazdu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zamiast tac ładunkowych poziomych i pionowych wysuwnych paneli inne rozwiązania techniczne ustalone podczas inspekcji produkcyjnej pojazdu.

Pytanie nr 12 do pkt 3.18 - zał. nr 1B do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza jedną nasadę zasilającą DN 75 po jednej stronie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza jedną nasadę zasilającą DN 75 po jednej stronie.

Pytanie nr 13 do pkt 3.20 - zał. nr 1B do SWZ

Czy Zamawiający dopuści licznik czasu pracy autopompy zamiast licznika motogodzin pracy autopompy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści licznik czasu pracy autopompy zamiast licznika motogodzin pracy autopompy.

Pytanie nr 14 do pkt 3.28 - zał. nr 1B do SWZ

Czy Zamawiający dopuści mostek z reflektorami z możliwością obracania się wokół osi pionowej o kąt min. 170° w prawo i lewo od pozycji startowej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści mostek z reflektorami z możliwością obracania się wokół osi pionowej o kąt min. 170° w prawo i lewo od pozycji startowej.

Pytanie nr 15 do pkt 3.29 - zał. nr 1B do SWZ

Czy Zamawiający dopuści pojemniki z dozownikiem wykonane z innego materiału niż stal kwasoodporna?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści pojemniki z dozownikiem wykonane z innego materiału niż stal kwasoodporna.

Pytanie nr 16 do pkt 4.13 - zał. nr 1B do SWZ

Czy Zamawiający dopuści skokochron o wadze 70 kg bez butli?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści skokochron o wadze do 70 kg bez butli.

Pytanie nr 17 do pkt 5.1 - zał. nr 1B do SWZ

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączenia do oferty: rysunków z wymiarami kompletnego oferowanego samochodu, propozycji rozmieszczenia sprzętu w pojeździe oraz dokumentu producenta pojazdu potwierdzającego zaoferowane parametry podwozia i silnika?

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od wymogu dołączenia do oferty: rysunków z wymiarami kompletnego oferowanego samochodu, propozycji rozmieszczenia sprzętu w pojeździe oraz dokumentu producenta pojazdu potwierdzającego zaoferowane parametry podwozia i silnika.

Zamawiający wymaga dostarczenia dokumentu producenta pojazdu potwierdzającego zaoferowane parametry podwozia i silnika w dniu odbioru.

Pytanie nr 18 do pkt 2.5 - zał. nr 1B do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza maksymalna prędkość pojazdu 100 km/h z wpisem w świadectwie dopuszczenia maksymalnej prędkości 97 km/h?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza maksymalna prędkość pojazdu 100 km/h z wpisem w świadectwie dopuszczenia maksymalnej prędkości 97 km/h.

Powyższe informacje nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia i nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, tym samym Zamawiający nie będzie przedłużał terminu składania ofert.

Powyższe wyjaśnienia dotyczące treści SWZ są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

Kujawsko-Pomorski
Komenda Wojewódzki
Państwowej Straży Pożarnej
z up.
st. bryg. mgr inż. Robert Wiśniewski
Zastępca Komendanta Wojewódzkiego PSP